[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «26»   11  2021г.   № 1342
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских  поселений, входящих в состав  Калачевского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2015 N 481 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", Уставом Калачевского муниципального района, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ет :

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских  поселений, входящих в состав  Калачевского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов».
       2. Признать утратившими силу постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области:
-  от  13.12.2017г. № 1276 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов»;

- от 20.01.2020г. № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального Волгоградской области от 13.12.2017г. № 1276                     «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области,                    и земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов»;

- от 24.04.2020г. № 333 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального Волгоградской области от 13.12.2017г. № 1276                «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области,                     и земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов»;

- от 03.11.2020г. № 892 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального Волгоградской области от 13.12.2017г. № 1276                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области,                    и земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов»;

- от 28.06.2021г. № 776 «О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального Волгоградской области от 13.12.2017г. № 1276                «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области,                    и земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов».
3. Признать утратившим силу абз. 14 пункта 1 постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 04.02.2019 № 87 «О внесении изменений в постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

4. Признать утратившим силу абз. 14 пункта 1 постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 07.02.2019 № 112 «О внесении изменений в постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калачевского
муниципального района                                                                           С.А.Тюрин